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ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory (č. j.: MSMT-49/2023)
na řešení projektu velké výzkumné infrastruktury s názvem
Český národní uzel Evropské sítě infrastruktur klinického výzkumu (dále jen „Smlouva“)
č. j.: MSMT-49/2023-16

Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
IČO: 00022985
se sídlem: Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1,
jednající prof. PaedDr. Radkou Wildovou, CSc., vrchní ředitelkou sekce vysokého školství, vědy a výzkumu, (dále jen „Poskytovatel”)
a
Masarykova univerzita
IČO: 00216224
právní forma: veřejná vysoká škola
se sídlem: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx
zastoupení: prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D., rektor,
(dále jen „Příjemce“)
(společně dále také jako „smluvní strany“)
uzavírají
podle ust. § 3 odst. 2 písm. d), § 4 odst. 1 písm. e) a § 9 odst. 1, 2 a 3 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“), zákona č. 218/2000 Sb., rozpočtových pravidel, ve znění pozdějších předpisů, a podpůrně, ve smyslu ust. § 9 odst. 3 zákona č. 130/2002 Sb., podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě uzavřené dne 11. dubna 2023:


I.
(1) Smluvní strany se dohodly, že Příloha II Smlouvy se mění tak, že se v roce 2024 snižují uznané náklady Projektu a dotace MŠMT v položce „Osobní náklady“ o částku 8 250 tis. Kč a v položce „Provozní náklady“ o částku 15 440 tis. Kč u Příjemce podpory, Masarykova univerzita. V roce 2025 se navyšuje položka „Provozní náklady“ o částku 23 690 tis. Kč u Příjemce podpory, Masarykova univerzita. Dále se u Dalšího účastníka projektu Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně v roce 2024 snižují uznané náklady Projektu a dotace MŠMT v položce „Osobní náklady“ o částku 12 068 tis. Kč a navyšuje se položka „Provozní náklady“ o 1 568 tis. Kč v roce 2024. V roce 2025 dochází k navýšení položky
„Osobní náklady“ o částku 9 226 tis. Kč a k navýšení položky „Provozní náklady“ o částku 1 274 tis. Kč u Dalšího účastníka projektu Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně.
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(2) Smluvní strany se dohodly, že Příloha II Smlouvy se zrušuje a nahrazuje se Přílohou II ve znění přiloženém k tomuto Dodatku.
(3) Ostatní ustanovení a části Smlouvy zůstávají beze změny.


II.
(1) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem svého zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
(2) Tento Dodatek obdrží každá ze smluvních stran.
(3) Poskytovatel zajistí uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv. Nedodrží-li tento svůj závazek ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření Smlouvy, pak je oprávněn zajistit uveřejnění Příjemce. Příjemce souhlasí s uveřejněním celého obsahu Smlouvy vyjma případných osobních údajů.





Za Poskytovatele:	Za Příjemce:










prof. PaedDr. Radka Wildová, CSc.	prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.
vrchní ředitelka sekce vysokého	rektor
školství, vědy a výzkumu




Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy	Masarykova univerzita


[bookmark: CZECRIN_Změna_3_Dodatek_č._3_PŘÍLOHA_II]CZECRIN
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

CZECRIN

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT

	Osobní náklady
	38 185
	38 185
	36 538
	36 538
	56 244
	56 244
	47 618
	47 618
	178 585
	178 585

	Investice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Provozní náklady
	29 275
	29 275
	27 882
	27 882
	45 916
	45 916
	21 208
	21 208
	124 281
	124 281

	Celkem
	67 460
	67 460
	64 420
	64 420
	102 160
	102 160
	68 826
	68 826
	302 866
	302 866
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CZECRIN
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

Masarykova univerzita

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT

	Osobní náklady
	24 800
	24 800
	22 250
	22 250
	28 524
	28 524
	28 707
	28 707
	104 281
	104 281

	Investice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Provozní náklady
	24 022
	24 022
	22 000
	22 000
	40 416
	40 416
	17 108
	17 108
	103 546
	103 546

	Celkem
	48 822
	48 822
	44 250
	44 250
	68 940
	68 940
	45 815
	45 815
	207 827
	207 827




CZECRIN
PŘÍLOHA II – DETAILNÍ ROZPOČET PROJEKTU A UZNANÉ NÁKLADY PROJEKTU (V TIS. KČ)

Fakultní nemocnice u Sv. Anny

	
	2023
	2024
	2025
	2026
	Celkem

	
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT
	Uznané náklady
	Dotace MŠMT

	Osobní náklady
	13 385
	13 385
	14 288
	14 288
	27 720
	27 720
	18 911
	18 911
	74 304
	74 304

	Investice
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Členské poplatky
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Provozní náklady
	5 253
	5 253
	5 882
	5 882
	5 500
	5 500
	4 100
	4 100
	20 735
	20 735

	Celkem
	18 638
	18 638
	20 170
	20 170
	33 220
	33 220
	23 011
	23 011
	95 039
	95 039



